
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

 

 

WIZ.271.16.2023                                                                Bełchatów, 2023.11.03 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup energii 

elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych 

na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, zasilanie oświetlenia 

ulicznego i sygnalizacji świetlnej – prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 

PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. 8-GO MARCA 6 

35 – 959 RZESZÓW  

(Część 1),(Część 2),(Część 3),(Część 4) 

Część 1: 1 827 852,67 zł 

Część 2:    892 688,23 zł 

Część 3:  3 038 335,08 zł 

Część 4:     976 071,27 zł 

 2. 

HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. ZABŁOCIE 25/35 

30 - 701 KRAKÓW 

(Część 1),(Część 2),(Część 3),(Część 4) 

Część 1:  1 729 417,43 zł 

Część 2:     844 403,67 zł 

Część 3:  2 874 711,80 zł 

Część 4:     923 506,96 zł 

 



 3. 

VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. PUŁAWSKA 2 

02 – 566 WARSZAWA   

(Część 1),(Część 2),(Część 3),(Część 4) 

 Część 1:  1 626 251,28 zł 

 Część 2:     859 654,33 zł 

 Część 3:  2 837 268,79 zł 

 Część 4:     940 186,31 zł 

 
 
 

                                                               Przewodniczący komisji przetargowej 
 
                                                                       inż. Zbigniew Pożycki     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Do wiadomości: 

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. WIZ - a/a 

 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

